[image: image1.png]

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

 РАСПОРЯЖЕНИЕ

	от
	15.04.2009
	№
	73

	г. Киров

О перечне мероприятий по модернизации объектов жилищно-

коммунального комплекса на 2009 год, финансируемых за счет

 кредитных ресурсов под государственные гарантии

Кировской области

В соответствии с законами Кировской области от 03.12.2008 № 321-ЗО «Об  областном бюджете на 2009 год и плановый период 2010 и 2011 годов», от 04.12.2007 № 202-ЗО «Об областной целевой программе «Реформирование и модернизация жилищно-коммунального комплекса Кировской области» на 2007-2010 годы»  (с  изменениями,  внесенными  Законом  Кировской  области от   06.10.2008    № 285-ЗО),   постановлением     Правительства области от 30.05.2008 № 133/212 «О Порядке отбора муниципальных образований для предоставления субсидий, государственных гарантий в рамках реализации областной целевой программы «Реформирование и модернизация жилищно-коммунального комплекса Кировской области» на 2007-2010 годы» и на основании решения рабочей группы по отбору муниципальных образований на получение субсидий и кредитных ресурсов под государственные гарантии Кировской области, созданной распоряжением Правительства области от 17.11.2008 № 478 «О создании рабочей группы» (протокол № 1 от 24.12.2008):

1. Утвердить перечень мероприятий по модернизации объектов жилищно-коммунального комплекса на 2009 год, финансируемых за счет кредитных ресурсов под государственные гарантии Кировской области. Прилагается.

2. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя Председателя Правительства области Горсткина А.П.

Губернатор

Кировской области
Н.Ю.Белых